
UCHWAŁA NR XLVI/312/2021 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/304/2021 Rady Gminy Raków z dnia 14 maja 
2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Raków, uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. 

§ 1 Uchwały Nr XLV/304/2021 Rady Gminy Raków z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej otrzymuje następujące brzmienie: 
Udziela się z budżetu Gminy Raków w 2021 roku pomocy finansowej dla Województwa 
Świętokrzyskiego w kwocie 70 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa chodnika przy DW764 w miejscowości Wólka Pokłonna 
odcinek od km 30+765 do km 32+400”. 

§ 2.  
Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały w budżecie 
gminy na 2021 r. 

§ 3.  
Pozostałe zapisy Uchwały Nr XLV/304/2021 Rady Gminy Raków z dnia 14 maja 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej pozostają bez zmian. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D318A72-6CE9-46E3-9825-9BBBB621CC2E. Podpisany Strona 1



 

 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XLVI/312/2021 

RADY GMINY RAKÓW 

z dnia maja 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/304/2021 Rady Gminy Raków z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej 

W budżecie gminy Raków na 2021 r. zabezpieczono środki finansowe w kwocie 70 000,00 zł na zadanie 

inwestycyjne pn. „Budowa chodnika przy DW764 w miejscowości Ociesęki i Wólka Pokłonna”  

W dniu 25 maja br. Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji Świętokrzyskiego Urzędu 

Marszałkowskiego zwrócił się do Wójta Gminy Raków z pismem, znak: TK-I.80110.24.1.2021, w którym 

informuje, że dla zadania pn.: „Budowa chodnika przy DW764 w miejscowości Ociesęki i Wólka 

Pokłonna” prawidłowym tytułem zadania jest: „Budowa chodnika przy DW764 w miejscowości Wólka 

Pokłonna odcinek od km 30+765 do km 32+400”. W związku z powyższym należy podjąć uchwały z 

prawidłowym tytułem zadania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D318A72-6CE9-46E3-9825-9BBBB621CC2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

